از الله سبحانه و تعالی استدعا می‌نماییم که جهان را از شر حکومت‌های جبریه/ظالمِ ناکام‌مانده نجات دهد و دست مزدوران، رهروان و یاوران شیاطین را از بالای مسلمانان کوتاه نماید و مخلصین را با برپایی اسلام و دولت، قدرت ببخشد.

نویسنده: غاده محمد حمدی - ولایه سودان

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

15 ذی القعدة 1441 هـ.ق.

06 جولای 2020 م.

مترجم: حمزه پارسا